בהוקרה על הצטיינות, מקוריות ויצירתיות בתחומי האמנות החזותית שהפכה אותו לאמן בעל שם עולמי; על תרומתו רבת השנים לתרבות ולאמנות בישראל, אם באמצעות תערוכות, אזור ספרי ילדים או עיצוב תפאורות למיטב המחזות בתיאטרון הישראלי, תרומה שהפכה אותו לאחד מעמודי התווך של התרבות המקומית; על כך שסיפור חייו ואמנותו משקפים את ההיסטוריה הייחודית של העם היהודי, על הטלטלות שלו ועל התקומה שבו.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ד בסיוון תשע"ג, 2 ביוני 2013

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל